
Iskra —
še ena tovarna

(OZ) — Občina Šiška in Iskra imata veliko
skupnega. Ta skupni interes se izraža v stalni
krepitvi Iskrinih organizacij na področju šiške.
V aprilu 1984 je stekla gradnja še ene fekrine
tovarne in sicer za proizvodnjo tehnične in
elektronske keramike.

Tovarna keramike v Iskri ni nova. Že več kot
trideset let izdeluje keramiko za potrebe Iskri-
nih elektronskih in drugih elementov ter za
druge kupce. Hiter razvoj te dejavnosti v svetu
je narekoval modernizacijo in razširitev na po-
dročje korundne keramike, ohišij za mikroe-
lektroniko, Piezo izdelkov in drugih zahtevnih
keramičnih izdelkov (ležaji...).

Nekaj podatkov o naložbi: vrednost naložbe
znaša 360 milijonov din (stavba in oprema) v I.
fazi. Obseg realizacije po končani naložbi bo
znašal 500 milijonov din, izvoz pa se bo ob-
čutno povečal in dosegli bomo nad milijon do-
larjev netodeviznegaučinka* Gradbeni del na-
ložbe bo zaključen marca 1985, redna proi-
zvodnja pa bo stekla v začetku leta 1986.

Naložba ni pomembna zgolj zaradi izvoza,
temveč tudi zaradi zaposlenih, ki so desetletja
delali v težkih razmerah in jim nova tovarna
pomeni spodbudo za delo v prihodnje. Spričo
nenehnega odlaganja gradnje in nakupa
opreme so se naložbe lotili v zelo težkih časih.

Da delavcem ni vseeno, kako se oplaja nji-
hovo minulo delo, kažejo stalni obiski upoko-

jencev na samem gradbišču. Ob vprašanju,
zakaj hodijo na gradbišče, smo dobili odgovor,
da se morajo na lastne oči -prepričati, da to-
varna res rasie, in da to niso zgolj besede.

Na podlagi 58. in 119. člena statuta mesta
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 2/78, 35/81 in
2/82) je Izvršni svet SML na 107. seji dne 2.
7. 1984 sprejel naslednji

SKLEP
o javni obravnavi strokovnih osnov za regi-
stracijo in zaščito lokalnih vodnih virov

I.
Javna obravnava o strokovnih osnovah

za registracijo in zaščito lokalnih vodnih
virov bo potekala od 10. julija do 30. sep-
tembra 1984 v občinah Ljubljana Bežigrad,
Ljubljana Šiška, Ljubljana Vič-Rudnik in
vseh prizadetih krajevnih skupnostih.

II.
Pozivamo delavce, delovne Ijudi in obča-

ne, da aktivno sodelujejo v javni obravnavi in
s tem pripomorejo k oblikovanju ustreznih
prostorskih odločitev v zvezi z zaščito lokal-
nih vodnih virov.

Predsednik
Izvršnega sveta SML

DORE DOVEČAR


